
 
 

ZARZĄDZENIE NR 68/2024 
WÓJTA GMINY NARUSZEWO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ograniczenia poboru wody z gminnej sieci wodociągowej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 2 i 3  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z niedoborem wody z sieci wodociągowych stanowiących własność Gminy Naruszewo, 
spowodowanym  utrzymującą  się suszą hydrologiczną, brakiem  opadów atmosferycznych i wysokimi 
temperaturami, wprowadza się zakaz poboru wody z wodociągów gminnych z przeznaczeniem do: 

1) podlewania i zraszania trawników, klombów, ogrodów warzywnych, 

2) podlewania upraw działkowych, rolnych i sadowniczych, 

3) podlewania upraw pod foliami i szklarniami ogrodowymi, 

4) napełniania basenów lub oczek wodnych. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 dotyczy wszystkich podmiotów korzystających z sieci wodociągowych 
stanowiących własność Gminy Naruszewo i obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2024 roku, w godzinach 12.00-
24.00. 

§ 3. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Gminy w Naruszewie. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem następnym po dniu ogłoszenia. 

   

Wójt 
 
 

Beata Pierścińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 6612


	ZARZĄDZENIE NR 68/2024 WÓJTA GMINY NARUSZEWO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-01T12:13:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




